LS Y876, LA Y876, LO Y876, LY Y876
Hyper Micro SIDELED®
Hyper-Bright LED
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: kleine Bauform
mit extrem breiter Abstrahlcharakteristik; ideal

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LA Y876-Q1R1-1
LA Y876-R1S2-1
amber colorless clear 71 ... 140
112 ... 280
300 (typ.)
560 (typ.)
Q65110A0380
Q65110A0381
LS Y876-P1Q1-1
LS Y876-Q1R2-1
super-red colorless clear 45 ... 90
71 ... 180
200 (typ.)
370 (typ.)
Q65110A0388
Q65110A0485
LO Y876-Q2R2-24
LO Y876-R2T1-24
orange colorless clear 90 ... 180
140 ... 355
400 (typ.)
740 (typ.)
Q65110A0403
Q65110A0483
LY Y876-Q1R1-26
LY Y876-R1S2-26
yellow colorless clear 71 ... 140
112 ... 280
300 (typ.)
560 (typ.)